



CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SÃO PAULO

APROVADO

(PRESIDENTE)

Em_ 13 DEZ. 2018

REQUERIMENTO N.º:

2601

Implantação de travessão para escoamento de água na esquina da Alameda Família Telles com a Alameda Família Moron, Jd. Sta. Marta

CONSIDERANDO necessidade de implantação de travessão para escoamento de água da chuva na esquina da Alameda Família Telles com a Alameda Família Moron, Jd. Sta. Marta; (fotografia anexa)

REQUEIRO à mesa, ouvido o plenário, seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando nos informar, da possibilidade de tomada de providências através do Setor Competente visando a instalação de travessão para escoamento de água na esquina da Alameda Família Telles com a Alameda Família Moron, Jd. Sta. Marta.

S/S., 04 de dezembro de 2018.

Pr. LUIS SANTOS Vereador





Gabinete do Prefeito

GP-RIM-2724/18

Sorocaba, 28 de dezembro de 2018

J. AO EXPEDIENTE EXTERN

SECRETABIO GERAL

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento nº 2601/2018, de autoria do vereador Luis Santos Pereira Filho e aprovado por esse Legislativo, no qual solicita informações sobre implantação de travessão para escoamento de água na esquina da Alameda Família Telles com a alameda Família Moron, Jd. Sta. Marta, solicitamos a Vossa Excelência a prorrogação do prazo da resposta por mais 15 dias, tendo em vista a necessidade de levantamento das informações.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO NELSON DA COSTA CHAVES

Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas



Gabinete do Prefeito

GP-RIM-43/19

Sorocaba, 8 de janeiro de 2019

Senhor Presidente,

J. AO EXPEDIENTE EXTERNO

SECRETARIO GERAL

Em resposta ao requerimento nº 2601/18, de autória do nobre vereador Luis Santos Pereira Filho, e aprovado por esse Legislativo, no qual solicita informações sobre implantação de travessão para escoamento de água na esquina da Alameda Família Telles com a Alameda Família Moron, Jd. Sta. Marta, informamos a Vossa Excelência com os esclarecimentos da SERPO - Secretaria de Conservação, Serviços Públicos e Obras que a solicitação está cadastrada em banco de dados e será inserida na programação.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO NELSON DA COSTA CHAVES

Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

